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VECKOANALYSEN 3 MARS - 7 MARS

Marknaden darrar pa manschetten

Lyssna aven pa podcasten Veckoanalysen dar du varje tisdag far det senaste inom bors och makroekonomi
- allt pa 15 minuter. Lyssna i din poddspelare eller pa https://www.soderbergpartners.se/insikt/podcast/



https://www.soderbergpartners.se/insikt/podcast/

VECKANS VIKTIGASTE

Det viktigaste for borsen just nu:

Svag inledning fran USA i ar

-
N
)

= Europa7.4%
— USA (S&P 500) -1.4 %
MSCI AC World -0.1 %
Sverige 8.3 %

i
o
L

8.3%
7.4%

(<)) 00
L L

IS
L

N o ~
<
4

. Totalavkastning (ink utdelning) i SEK

A

6 13 20 27 3 10 17 24
Jan 2025 Feb 2025

Source: LSEG Datastream, Séderberg & Partners

USA-borserna har inlett aret svagt dar smabolag och
tekniktunga Nasdaq sticker ut pa nedsidan. Mottagandet
av Nvidias rapport var svalt trots starkt resultat. Trumps
utspel bidrar till ett forsdmrat sentiment bland naringsliv
och hushall. Fredagens kaosmote i Vita huset har ej satt
avtryck pa marknaden an, utan USA-bdrsen avslutade
fredagen upp. Men den senaste tidens oro har fatt Fear and
Greed Index att indikera extrem radsla for S&P 500, vilket
historiskt ofta har markerat en vandpunkt. Vi fortsatter
dvervikta USA i var globala aktieportfolj (Ias mer har).

Trumps politik borjar paverka
makrodata
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Jobbskapandet i USA, matt som NFP, var lagre an vantat i
januari och mer an halverades fran december. Analytiker
forutspar en hygglig sysselsattningsckning i februari.
Mojligen ser vi redan viss effekt av DOGEs forandringar
av offentligt anstallda. Tillsammans med Feds beige book
pa onsdag, vilken i senaste upplagan diskuterade
eventuella tullars paverkan pa inflationen, ges en
dvergripande bild om konjunkturutvecklingen. Givet att
vissa fortroendeindikatorer borjat svaja blir rapporten
viktig att folja for marknaden.

Svensk inflation kvar 6ver 2% i feb.
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| januari steg KPIF till 2,2 procent i arstakt, vilket delvis
forklaras av att varukorgen uppdaterades vid arsskiftet.
Det ar ett argument for att inflationen inte nddvandigtvis
behdver trenda upp. Samtidigt visar Kls barometer for
februari att fler foretag forvantar sig kade
forsaljningspriser kommande tre manader och
energipriserna har stigit under manaden. Pa torsdag
presenteras prelimindra KPIF-siffror for februari manad,
vilket blir hogintressant infor Riksbankens ndstkommande
besked den 20 mars.


https://www.soderbergpartners.se/globalassets/analyser/kommentarer/portfoljstrategi---dras-inte-med-i-marknadsnarrativet.pdf

BORSKALENDER

Bors- och bolagshandelser

RAPPORTER UTL. RAPPORTER

- CrowdStrike Holdings
NIO

Zscaler

Systemair JD.com
Broadcom

Costco Wholesale

TORSDAG Hewlett Packard Enterprise

Zalando

OVRIGT

Kapitalmarknadsdag: EQL Pharmakl 09.00-
12.00



MAKROEKONOMISK KALENDER

MANDAG

TISDAG

HANDELSE

Kina: Caixin PMI tillverkningssektorn feb kl 02.45
Sverige: Swedbank PMl tillverk. sektorn feb kl 08.30
Eurozonen: KPI feb (Y/Y) (prel) kI 11.00

USA: ISM PMl tillverkningssektorn feb kl 16.00

Japan: arbetsl&shet jan kl 00.30
Japan: konsumentfértroende feb kl 06.00

Eurozonen: arbetsléshet jan kI 11.00

Kina: Caixin PMI tjanstesektorn feb kl 02.45
Sverige: PMI tjanstesektorn feb kl 08.30
Eurozonen: PPl jan (Y/Y) kl 11.00

USA: ISM PMI tjanstesektorn feb kl 16.00
USA: industriorder jan (M/M) ki 16.00
USA: Fed Beige boken kl 20.00

Makrohandelser

FOREGAENDE

50,1
52,9
2,5%
50,9

2,4%
352
6,3%

51
50,1
0%
52,8

-0,9%

VANTAT

50,4
2.3%
50,5

2,4%
357
6,3%

50,8

1,4%
53
1,5%

TORSDAG

HANDELSE

Sverige: KPIF feb (Y/Y) (prel) kl 08.00

Sverige: husprisindex feb (M/M) kl 08.00
Eurozonen: detaljhandelsférsalj. jan (Y/Y) kI 11.00
Eurozonen: ECB rantebesked kl 14.15

Eurozonen: ECB presskonferens kl 14.45

USA: grossistlager jan (M/M) kI 16.00

Tyskland: industriorder jan (M/M) kl 08.00

UK: Halifax husprisindex feb (Y/Y) kI 08.00
Eurozonen: BNP Q4 (Y/Y) tredje-estimat kI 11.00
USA: Nonfarm Payrolls feb kil 14.30

USA: arbetsldshet feb kl 14.30

FOREGAENDE

2,2%
0%
1,9%
2,75%

-0,5%

6,9%
3%
0,9%
143K
4%

VANTAT

2,7%
2%
2,5%

0,7%

-2,4%

0,9%
158K
4%



UTVECKLING

Lokal valuta (%)

Utvecklade marknader
USA (S&PCOMP)

USA (Nasdaq)

Europa (STOXX 600)
Sverige (SIXRX)
Tyskland (DAX)
Frankrike (CAC40)
Storbritannien (FTSE100)
Japan (TOPIX)

Tillvaxtmarknader
Hongkong (Hang Seng)
Shanghai (CSI 300)
Indien (Sensex)
Ryssland (RTS$)
Brasilien (Bovespa)

Varlden (MSCI AC World USD)

-1,0
-1,0
-3,5
0,6

-0,6

12
-0,5
19
-2,0

E
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22
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Globala sektorer (MSCI, USD)

IT
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Kraftforsorining

Material

Dagligvaror
Sallanképsvaror
Fastigheter

Halsovard

Bank och Finans

Energi
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USA-bérsen har gatt svagt i februari. Framfér allt har techbolag haft det
tufft i ar.

Nu i veckan halls Kinas arliga parlamentariska sammankomst. Marknaden
kommer att granska stimulanspaket, som ldr presenteras.

SEK (%)

Utvecklade marknader
USA (S&PCOMP)

USA (Nasdaq)

Europa (STOXX 600)

Sverige (SIXRX)

Tyskland (DAX)
Frankrike (CAC40)
Storbritannien (FTSE100)

Japan (TOPIX)

Tillvaxtmarknader
Hongkong (Hang Seng)
Shanghai (CSI 300)

Indien (Sensex)

Ryssland (RTS$)
Brasilien (Bovespa)

Varlden (MSCI AC World)
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UTVECKLING

Rintor, valutor & ravaror

Rantor (aktuella och historiska nivaer)

Nominella rantor yield %
Sverige 2 ar 1,97
Sverige 5 ar 2,06
Sverige 10 ar 2,23
USA 2 ar 4,01
USA5 ar 4,01
USA 10 ar 4,20
EMU 2 &r 2,06
EMU 5 ar 214
EMU 10 ar 2,39
Japan10 ar 1,36
Styrrantor (%) Idag
Riksbanken 2,25
FED (USA) 4,50
ECB (Eurozonen) 2,90
BOE (Storbritannien) 4,50
BOJ (Japan) 0,50
BCB (Brasilien) 13,25
BOR (Ryssland) 21,00
RBI (Indien) 6,25
PBOC (Kina) 4,35
Stibor 3M 2,30

2,00
213
2,30
4,21
4,27
4,43
212
2,21
2,44
1,41

1,88
1,99
2,21
4,22
4,34
4,55
2,13
2,18
2,43
1,22

Svag amerikansk konjunkturdata har fatt

1,68
1,76
1,95
4,21
4,09
4,20
1,99
1,91
2,09
1,05

1,88
1,86
2,05
3,95
3,73
3,92
2,63
2,19
2,23
0,90

marknadsréntor att falla.

2,81
2,57
2,52
4,66
4,26
4,26
3,00
2,46
2,38
0,71

2,06
217
2,36
4,24
4,38
4,57
2,06

21
2,36
1,08

Pa torsdag slépps nytt rintebesked fran ECB. En
sankning ligger i korten.

Valutor

Valutor (%)
Dollarindex
EURUSD
USDSEK
EURSEK
GBPSEK
DKKSEK
NOKSEK
USDJPY
USDCNY

Ravaror (%)
Ravaruindex
Olja (Brent)
Olja (WTD
Koppar

Zink

Guld

Kurs
107,6
1,04
10,74
nie
13,52
1,50
0,95
150,7
7,28

Kurs

365,5

74,5
70,6

9358,0
27930
28513

1,2
-0,5
0,9
0,4
0,5
0,3
-0,5
0,8
0,4

5 dag

-2,9
0,0
-0,1
-2,

-4,6

-2,7

1 man

-0,7
0,0
-2,9
-2,9
-1,6
-2,5
-2,3
-2,7

03

T man

-0,7
-3,1
-3,1
3,4

1,9
15

3 man

1,8
-1.5
17
-3,2
-2,6
-2,9
-3,4
0,3
0,7

3 man

6,3
1,7
3,5
3,9
-10,0
7,2

Globalt kapital har sannolikt borjat leta sig tillbaka till

Sverige. Kronan har stirkts och borsen har stigit.

6 man
5,8 3,3 -0,8
-6,0 -39 0,4
4.8 3,7 -2,8
-1,5 -0,3 -2,4
0,4 3,3 -2,3
-1,2 -0,2 -2,4
-2, -2,2 -1,5
3,5 0,7 -4
2,8 13 -0,2
6 man 1ar 2025
1,4 15,2 2,4
-5,6 -1 -0,4
-5,2 -10,9 -2,5
13 10,2 6,7
-3,6 15,1 -6,2
13,8 39,4 8,6



TAKTISK ALLOKERING

Allokeringsindikator

TILLGANGSSLAG

Nordiska aktier
Globala aktier
Rantor

Alternativa o

RANTOR - ALLOKERING

Stat & Bostader ( 1@)
Investment Grade O

High Yield

O Féregdaende betyg (22/11-24)

RANTOR - EXPONERING

Réanterisk

VALUTOR

usb SEK
EUR SEK
EUR USsD

AKTIER

GLOBALA REGIONER

Nordamerika
Europa
Asien/Stillahavet*

Tillvaxtmarknader

GLOBALA SEKTORER

IT

Industri
Kommunikationstjanster
Kraftforsorjning
Material
Dagligvaror
Sallankopsvaror
Fastigheter
Halsovard

Bank och Finans
Energi

*utvecklade marknader



Disclaimer

Denna analys ar framtagen av Soderberg & Partners Wealth Management AB, org. nr 556674-7456 (nedan "Soderberg &
Partners” och/eller "Bolaget”). Bolaget ar ett vardepappersinstitut och har tillstand att som sidotjanst utarbeta och sprida
investerings- och finansanalyser samt andra former av allménna rekommendationer rérande handel med finansiella
instrument. Som grund for analysen har kallor anvénts som i god tro bedémts vara tillforlitliga. Séderberg & Partners ansvarar
inte for riktigheten av informationen eller for felaktigheter eller brister i bearbetningen dérav.

Syftet med analysen &r att ge Soderberg & Partners kunder allmanna rekommendationer och analysen utgér saledes inte
tillhandahallande av personlig investeringsradgivning enligt lag (2007:528) om vardepappersmarknaden eller vid var tid
gallande motsvarighet av namnd lag. Analysen bor inte ensam ligga till grund for ett investeringsbeslut. Investerare bor soka
finansiell radgivning angdende lampligheten i att investera i de vardepapper, investeringsstrategier eller forsakringsprodukter
som diskuteras eller presenteras i denna analys och bor férsta att uttalanden om framtidsutsikter inte nddvandigtvis kommer
att realiseras. Historisk avkastning ar inte en garanti for framtida resultat.

Soéderberg & Partners ansvarar inte for direkta eller indirekta skador eller forluster, inklusive men inte begransat till, forlorad och
utebliven vinst, som kan uppkomma till fljd av anvéandandet av denna rapport eller dess innehall. Materialet far inte
distribueras, citeras eller kopieras for anvandning utan Soderberg & Partners foregaende godkannande.

Soéderberg & Partners hantering av intressekonflikter inom investeringsrekommendationer ar central och Bolaget har antagit
interna riktlinjer for att sakerstalla integritet for analytiker samt for att identifiera, eliminera, undvika, hantera och/eller
offentliggtra faktiska eller potentiella intressekonflikter som ror analytiker eller Soderberg & Partners som bolag. Riktlinjerna
innehaller regler om, bland annat men inte begrénsat till, forbud mot gynnsamma rekommendationer, reglering av egen handel
avseende de instrument som en analys omfattar (dar handel inte far ske forran det att tvd handelsdagar forflutit fran att den
aktuella analysen gjorts tillganglig for mottagarna av den) samt ett generellt férbud mot egen handel i de instrument som en
analys omfattar i strid med géllande rekommendationer. Det kan forekomma att analytiker eller nérstaende personer har
innehav i de vardepapper som de utarbetar en rekommendation for. Vid osakerhet i frdga om intressekonflikter skall fragan tas
upp till den verkstéllande direktérens behandling.

ANALYTIKERNA BAKOM ANALYSEN
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